HAYYHO-UCCNEOQOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHIA KAHECTBA OBPA30OBAHNA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2022/1/2533 ot 01.08.2022
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTernbHbIE NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHuUsM NoaroToBku / cneymanbHocTaMm (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOr0 GHOXKETHOIO
06pa3oBaTenbHOro y4pexaeHus BbicLLero obpasoBaHus

_' "BYPATCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
CEJIbCKOXO3ANCTBEHHAA AKAOEMWA NMEHW B.P.
SUTINTITTIOBA"

B nepuog ¢ 02 mapta no 31 nona 2022 roga
yCMNeLHO NpoLUnn He3aBUCUMYIO OLEHKY KadyecTBa 0Opa3oBaHus
no cepTMUUNPOBaHHbLIM aKKpeANTALNOHHBIM Neaarormyeckum
nameputensHbiM matepuanam (AlAM)

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccnoHansbHoro o6pasosaHus




MpunoxeHne
k CepTudumkarty kayectsa
Ne 2022/1/2533 ot 01.08.2022

[NEPEYEHb

HanpaBneHW NOArOTOBKN / cneunanbHOCTEN,
MO KOTOPbLIM peanuayrTca
o6pasoBatesnbHble NPorpamMmbl

dbenepanbHOro rocyaapcTBEHHOrO 6H0AKETHOro
obpasoBaTenbHOro yYpexaeHns Bbicllero obpasoBaHus

"BYPATCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
CEJIbCKOXO3ANCTBEHHASA AKAOEMWA UMEHW B.P.
SUTNNITIOBA",

yCneLHOo npoLueLllne He3aBUCUMYHO OLEHKY KayecTBa
obpas3oBaHus NO CepTUPULMPOBAHHBIM
aKKpeaMTauMOHHbIM Negarorn4ecknm n3amepuTesibHbIM
maTtepuanam (ANMNM)

denepanbHOro MHTEpPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccroHanbHoro o6pasosaHms

MaprT - utonb 2022




HanpaBneva noaroToBku / cneynanbHOCTU BbICLUEro

06.03.01
09.03.03
13.03.01
20.03.02

21.03.02
21.03.03

35.03.01
35.03.03
35.03.04
35.03.05
35.03.06
35.03.07

35.03.08
36.03.01
36.03.02
36.05.01
38.03.01

obpa3oBaHuA

buonoruga
[MpuknagHaga nHpopmaTtmka
TennoaHepreTnka n TENSIOTEXHMKA

MpupoaoobycTponcTBO U
BOLOMOSb30BaHNE

3eMneycTponcTBO 1 KadacTpsbl

[eopge3na n guctaHUMoOHHOE
30HOMpOBaHNE

JlecHoe geno

Arpoxummst 1 arponoyBoBegeHmne
ArpoHomMmus

CapoBoacTBo

ArpounHxeHepus

TexHonorus nponseBoacTea u
nepepaboTkn CEeNbCKOXO3ANCTBEHHOM

npoayKLun

BoaHbie Bruopecypchbl 1 akBakynsTypa

BeTepnHapHO-caHMTapHas aKkcnepTusa
300TEXHMUSA
BetepuHapus

OKOHOMMKA




MeHemKMeHT

Typuam

CneunanbHOCTU cpeAHero NpodeccMoHanbHOro

21.02.04
35.02.05
35.02.07
36.02.01
36.02.02
43.02.10

obpa3oBaHuA

3emMneycTponcTBo

ArpoHomus

MexaHu3aunsa cefnbCkoro Xo3amncTaea
BetepuHapus

300TexHus

Typuam




